
DOM ZA STARIJE OSOBE TRNJE
ZA G R E B, Poljička ulica 12
Ur. broj: 04 - 14/39-2020
Zagreb, 22.10.2020.

Na temelju članka 14. stavak 4. Kolektivnog ugovora za djelatnost socijalne skrbi i
provedenog javnog natječaja objavljenog dana 12.10.2020. godine na Hrvatskom zavodu za
zapošljavanje i na Web stranici Doma za starije osobe Trnje, ravnatelj Doma za starije osobe
Trnje, Zagreb, Poljička ulica 12, donio je

ODLUKU

o izboru kandidata za obavljanje poslova čistačice

1. INES ŠIRANOVIĆ, Širanovići 44, Zagreb, izabrana je za obavljanje poslova čistačice
na određeno vrijeme uz probni rok od 1mjeseca.

Obrazloženje

Na objavljeni natječaj javile su se dvije kandidatkinje koje su bile pozvane na razgovor
kojem su i pristupile. Nakon razmatranja molbi i provedenog razgovora donijeta je odluka kao
u izreci.

Domagoj Kronstein,
dipl. soc. radnik

, \~

Dostaviti:

1. INES ŠIRANOVIĆ
2. OSTALI KANDIDATI PUTEM WEB STRANICE DOMA ZA STARIJE OSOBE

TRNJE
3. ARHIVA


